

		
								
						
					
			
								
						
							27.12 – 29.12.2023 bude provozovna z důvodu vánočních svátků uzavřena,
v případě havárie průmyslového chlazení volejte havarijní službu 377 333 963
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
						
			
			
											

												
													
										SERVIS 377 828 584
											
									
	
											

												
													
										info@chsjedlicka.cz
											
									
	
											
													
										Po - Čt: 7 - 16 / Pá: 7 - 13:30 
									


				

				

				
						
			
			
					Poradna
	Kariéra
	O nás
	Reference
	Ke stažení

			
						
					Poradna
	Kariéra
	O nás
	Reference
	Ke stažení

			
				

				

				
						
			
		
									
								Search
			

						
				Search

				
				
				
				
								
										Close this search box.
				

							

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
											
			[image: ]				
											

				

				
						
			

		

				

				
						
			        
            
                        
			                
				                			
            		

                    
        

        		

				

				
						
						
					Servis
	Servis chlazení
	Čištění a opravy klimatizací
	Revize chladících zařízení a klimatizace
	Servis auto klimatizací
	Zanotti servis jednotek



	Chladicí zařízení
	Průmyslové chlazení
		Chladírny a mrazírny
	Chlazení kapalin
	Průmyslové odvlhčovače a zvlhčovače
	Rekuperace
	Šokéry



	Speciální zařízení
		Chladicí výčepní zařízení (pult)
	Vybavení pro bourárny a jatka – maso
	Chlazení pro podlahové topení
	Monitoring chladicích zařízení
	Chladicí vitríny, nábytek a pulty



	Chladicí a mrazicí technologie
		Kondenzační jednotky



	Montáž chladírenských zařízení



	Chladicí a mrazicí boxy
	Druhy chladicích boxů
		Prosklené chladicí boxy na květiny
	Chladicí boxy na maso
	Chladicí boxy na nápoje
	Chladicí boxy pro zvěřinu
	Chladicí boxy na potraviny
	Chladicí boxy na víno
	Chladicí box na pivo
	Chladicí box na léky



	Izolační dveře
		Mrazírenské dveře
	Chladírenské dveře
	Poloizolační dveře
	PVC Stripy / lamelové dveře
	Prosklené dveře



	PUR panely a desky
	Hygienické lišty
	Pojezdové dráhy
	Regálový systém



	Klimatizace
	Domácí (rezidenční)
	Komerční (průmyslová)
	Automobilová
	Mobilní klimatizace
	Okenní klimatizace
	Tepelná čerpadla
		Voda-Vzduch
	Vzduch-Vzduch



	Montáž klimatizace
	Čištění a opravy klimatizace
	Servis auto klimatizací



	Velkoobchod
	Kontakty

			
						
					Servis
	Servis chlazení
	Čištění a opravy klimatizací
	Revize chladících zařízení a klimatizace
	Servis auto klimatizací
	Zanotti servis jednotek



	Chladicí zařízení
	Průmyslové chlazení
		Chladírny a mrazírny
	Chlazení kapalin
	Průmyslové odvlhčovače a zvlhčovače
	Rekuperace
	Šokéry



	Speciální zařízení
		Chladicí výčepní zařízení (pult)
	Vybavení pro bourárny a jatka – maso
	Chlazení pro podlahové topení
	Monitoring chladicích zařízení
	Chladicí vitríny, nábytek a pulty



	Chladicí a mrazicí technologie
		Kondenzační jednotky



	Montáž chladírenských zařízení



	Chladicí a mrazicí boxy
	Druhy chladicích boxů
		Prosklené chladicí boxy na květiny
	Chladicí boxy na maso
	Chladicí boxy na nápoje
	Chladicí boxy pro zvěřinu
	Chladicí boxy na potraviny
	Chladicí boxy na víno
	Chladicí box na pivo
	Chladicí box na léky



	Izolační dveře
		Mrazírenské dveře
	Chladírenské dveře
	Poloizolační dveře
	PVC Stripy / lamelové dveře
	Prosklené dveře



	PUR panely a desky
	Hygienické lišty
	Pojezdové dráhy
	Regálový systém



	Klimatizace
	Domácí (rezidenční)
	Komerční (průmyslová)
	Automobilová
	Mobilní klimatizace
	Okenní klimatizace
	Tepelná čerpadla
		Voda-Vzduch
	Vzduch-Vzduch



	Montáž klimatizace
	Čištění a opravy klimatizace
	Servis auto klimatizací



	Velkoobchod
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
						
															[image: Mrož na kře]															

				

					

		

				
			
								
						
			404
		

				

				
						
			Stránku kterou hledáte jsme nezvládli uchladit, místo toho jsme našli mrože...
		

				

				
						
			Stránka byla zrušena nebo byla přemístěna. Zkuste vyhledávání níže nebo navigaci v horní části stránek.
		

				

				
						
					
			
						
		

				

				

				
						
					
									
				Search

				
				
				
									
													Hledat											
				
							

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
						
			Služby
		

				

				
						
						
											

											Servis
											
									
	
											

											Chladicí zařízení
											
									
	
											

											Chladicí a mrazicí boxy na míru
											
									
	
											

											Klimatizace
											
									


				

				

					

		

				
			
								
						
			Pro klienty
		

				

				
						
						
											

											Poradna
											
									
	
											

											Kariéra
											
									
	
											

											O nás
											
									
	
											

											Reference
											
									
	
											

											Ke stažení
											
									
	
											

											Kontakty
											
									


				

				

					

		

				
			
								
						
			Reference
		

				

				
						
						
											

											Klimatizace
											
									
	
											

											Minipivovary
											
									
	
											

											Prodejny
											
									
	
											

											Průmyslové
											
									
	
											

											Restaurace
											
									
	
											

											Zpracování masa
											
									


				

				

					

		

				
			
								
						
			Kontakty
		

				

				
						
						
											

												
													
										CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA, s.r.o.
											
									
	
											

												
													
										+420 377 828 584
											
									
	
											

												
													
										+420 606 632 526 
											
									
	
											

												
													
										info@chsjedlicka.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
								
						
			Sledujte nás
		

				

				
						
					
							
					
						Facebook-square
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
			© Všechna práva vyhrazena CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA
		

				

				
						
																
							[image: antgrayfull]								
															

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Cookies a zpracování osobních údajů

		
			
		

	


	

	
		Pro personalizaci obsahu, reklamy a pro analytické účely využíváme soubory cookie a další služby. Informace o vašem používání webu sdílíme s partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími údaji vlivem využívání jejich služeb. Kliknutím na „Souhlasím“ nám udělujete povolení ke zpracování osobních údajů a cookies za účelem personalizovaného obsahu, reklamy a analytiky.


		
		
			
				
						
							Funkční a technické (nutné)
							
								
									
									Funkční a technické (nutné)
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nutné cookies a služby jsou zásadní pro správné fungování a zobrazení webové stránky, umožňují základní navigaci či vyplňování formulářů nebo přihlašování do zabezpečených sekcí.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Analytické soubory cookie a související služby jsou užitečné při sledování počtu návštěvníků a zjišťování zdrojů provozu, což nám umožňuje neustále zlepšovat výkon našeho webu.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Někteří z našich reklamních partnerů mohou nastavovat soubory cookie na našich webových stránkách. Udělením souhlasu můžeme cookies nebo další osobní informace (telefonní číslo, e-mail nebo adresa) využít k vytváření profilů založených na vašich zájmech a následnému zobrazování relevantní reklamy i na jiných webových stránkách prostřednictvím reklamních systémů jako je Meta Ads, Google Ads a Sklik.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítnout
		Upravit preference
		Uložit preference
		Upravit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
								
						
					
			
								
						
							Přejeme všem zákazníkům a obchodním partnerům krasné prožití Vánočních svátků, mnoho zdraví, a uspěšné vykročení do nového roku 2024. 
						

				

				
						
			27.12.2023 – 29.12.2023 bude provozovna z důvodu vánočních svátků uzavřena, v případě havárie průmyslového chlazení volejte havarijní službu 
		

				

				
						
			+420 377 333 963
		

				

				
						
					
			
						
						Beru na vědomí
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		
	Servis

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Servis
				
	Servis chlazení
	Čištění a opravy klimatizací
	Revize chladících zařízení a klimatizace
	Servis auto klimatizací
	Zanotti servis jednotek



	Chladicí zařízení

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Chladicí zařízení
				
	Průmyslové chlazení

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Průmyslové chlazení
				
	Chladírny a mrazírny
	Chlazení kapalin
	Průmyslové odvlhčovače a zvlhčovače
	Rekuperace
	Šokéry



	Speciální zařízení

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Speciální zařízení
				
	Chladicí výčepní zařízení (pult)
	Vybavení pro bourárny a jatka – maso
	Chlazení pro podlahové topení
	Monitoring chladicích zařízení
	Chladicí vitríny, nábytek a pulty



	Chladicí a mrazicí technologie

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Chladicí a mrazicí technologie
				
	Kondenzační jednotky



	Montáž chladírenských zařízení



	Chladicí a mrazicí boxy

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Chladicí a mrazicí boxy
				
	Druhy chladicích boxů

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Druhy chladicích boxů
				
	Prosklené chladicí boxy na květiny
	Chladicí boxy na maso
	Chladicí boxy na nápoje
	Chladicí boxy pro zvěřinu
	Chladicí boxy na potraviny
	Chladicí boxy na víno
	Chladicí box na pivo
	Chladicí box na léky



	Izolační dveře

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Izolační dveře
				
	Mrazírenské dveře
	Chladírenské dveře
	Poloizolační dveře
	PVC Stripy / lamelové dveře
	Prosklené dveře



	PUR panely a desky
	Hygienické lišty
	Pojezdové dráhy
	Regálový systém



	Klimatizace

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Klimatizace
				
	Domácí (rezidenční)
	Komerční (průmyslová)
	Automobilová
	Mobilní klimatizace
	Okenní klimatizace
	Tepelná čerpadla

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Tepelná čerpadla
				
	Voda-Vzduch
	Vzduch-Vzduch



	Montáž klimatizace
	Čištění a opravy klimatizace
	Servis auto klimatizací



	Velkoobchod
	Kontakty

	Poradna
	Kariéra
	O nás
	Reference
	Ke stažení







































						
